UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP 39100-000

Telefone: (38) 3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

SELEÇÃO DE RESIDENTES EM FLUXO CONTÍNUO - EDITAL PRP Nº 01/2023

CONVOCAÇÃO DE RESIDENTES - MÊS 03/2023

Processo nº 23086.018394/2022-79

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) no uso de suas atribuições legais,
torna pública a chamada de novos residentes, que compõem o cadastro de reserva formado pelo Edital em Fluxo
Contínuo Nº 01/2023 do Programa Institucional de Residência Pedagógica, nos termos da Portaria CAPES Nº 82, de
26 de abril de 2022.

1. SUBPROJETO MATEMÁTICA

RESIDENTE SITUAÇÃO
1. Samuel Carlos Telles Bolsista

2- Eduardo Nogueira da Cruz Voluntário

Patrícia M de Oliveira
Coordenação Institucional PRP/UFVJM

Tula Maria Rocha  Morais

Docente Orientadora - Subprojeto Matemática

Documento assinado eletronicamente por Patricia Machado de Oliveira, Servidor (a), em 20/03/2023, às 10:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Tula Maria Rocha Morais, Servidor (a), em 20/03/2023, às 11:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1018067 e o código CRC A08AF0D2.

Referência: Processo nº 23086.018394/2022-79 SEI nº 1018067

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0